
AN.120.23.2023 

 

ZARZĄDZENIE nr 23/2023 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu świadczenia usługi pomocy prawnej przez 
adwokatów i radców prawnych oraz stowarzyszenie  
 

 
Na podstawie § 15 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 91/299/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 124/2022 Starosty Ostródzkiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
harmonogramu świadczenia usługi pomocy prawnej przez adwokatów i radców prawnych oraz 
stowarzyszenie, w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyżury o specjalizacji mediacja są pełnione w pierwszą i ostatnią środę każdego miesiąca.” 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


